
www.browsk.bialystok.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Browsk w Gruszkach, Gruszki 10, 17-220 Narewka, www.browsk.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 85 68-58-344, fax: +48 85 68-58-677, e-mail:browsk@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BNP Paribas BP S.A. 81 2030 0045 1110 0000 0072 2170 

 Nadleśnictwo  Browsk w Gruszkach 

Gruszki, 09.11.2023 r. 

Znak spr.: SA.270.08.2023.PD 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Nadleśnictwo Browsk w Gruszkach 
informuje, że w ogłoszonym postępowaniu pn. „Przebudowa budynku mieszkalnego – osada 
leśna Pasieki 2 – postępowanie III” dokonano otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 09.11.2023 r. o godz. 1030 za pomocą 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_browsk. 

W wyznaczonym terminie tj. do 09.11.2023 r. do godz. 1000 wpłynęły dwie oferty. 

Zestawienie złożonych ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Lp. 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

 lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania wykonawców 

Cena brutto (zł) 

1. 
Oferta nr 1: 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. Z o.o. 
17–200 Hajnówka, ul. Łowcza 4 

1 081 208,06 

2. 
Oferta nr 2: 
MIKABO Sp. Z o.o. 
16-001 Kleosin , ul. Zambrowska 18 lok. 107

1 175 340,51 


		2023-11-09T14:27:11+0100
	Tomasz Michał Gałęzia




